28  
II 9 et eiusdem Alexandrensibus edictum.

58. Codex membranaceus in fol. my. scriptus seculi XII. An-  
notat fol. 208. et continet 1. expositionem Remigij exi-  
mij Doctoris super Apocalypsim B. Apostoli, et  
Evangelij Joannis usque ad fol. 102. Inde 2. sequitur  
expositio Bede Presbiteri super Acta Apostolorum  
3. ad folium 136, et Liber Aratoris Subdiaconi  
carmine compositus ad Vigilium Supram de Actibus  
Apostolorum Petri, et Pauli 4. ad fol. 150. Adiecta est  
Expositio super Epistolam S. Pauli Apostoli, et in duas  
Petri. Authore anonymo, et in Epistolam S. Jude ad fol. 188.  
Incipit Epistola Joh. Apostoli, et Evangelij, <sup>an</sup> expositione  
Bede Presbiteri. et postea sequitur Tractatus de  
secunda, et tertia Epistola S. Jo. Apostoli.

59. Codex membranaceus in fol. my. scriptus seculi XV.  
notissimum conotat fol. 263. et continet B. Remigij  
Episcopi super Epistolas Pauli Apostoli. In fine mo-  
nu amanuensis scriptum est. Explicit Tractatus S.

29  
Remigij Episcopi super Epistolam Omnes B. Pauli. Pl. II

et Apostoli scriptus a meo Joanne Magistro  
Lamberti de Rhoda, alias de Brabantia In Sa-  
cro monasterio Casinensi Anno domini millesimo  
Quadragesimo sexagesimo Octavo penultima  
Febrio. In principio adest scriptura Felini tali me-  
do. Die Corporis Dni, que fait 18 Junij 1500. Probt-  
ter Bernardinus Sandonino sup. bo. monachi Nica-  
sa Epi Lucani predecessoris mei donavit michi hunc  
Librum, que ex testamento sibi reliquerat Episcopus,  
et hoc fecit presentibus testibus Presbitero Bar-  
tholomeo Tridiano de Luo Cappellano meo, et Joannij  
de Baschenij de Aricia Camerario meo, et Presbitero  
Joanne Clerico Lunoni Cappellano ipsius Bernardini  
in Plebe Decimo mense mee Episcopalis.

Felinus Episcopus Lucanis Vr. p.

60. Cod. Cartaceus my. in fol. scriptus, ut ex inscrip-  
tione in fine voluminis Ludovicum de Vannuohis Lu-

30  
II ¶ *Lucius, transcriptum sub Xbris 1266. Paulo secundo Pontifice maximo. Constat fol. 237, et continet*  
• *Celji (sic) Firmiani Lactantij. Institutiones divinas Lib. 7 Item de Ira Dei, et de officio Dei. In fine adest Epitomen Lactantij incipit. Nam si iugiter est veri dei cultas*

61. *Volumen in fol. impressum continet Lactantij Firmiani. Institutiones divinas adversus Gentes. de Ira dei, de officio Dei. Item de Phoenice, et Nephitanon Lactantij, id est Epitomen. Editum opus Anno 1472. Impressum formis iustoque nitore coruscans Hoc Vindelinus condidit Artis Opus.*

*Huius volumini adiecti Valerij Maximi factorum ac dictorum memorabilium Libri novem cum omniboni Leonici interpretatione. Impressum Venetij sine Anno.*